



# POWIAT RADZYŃSKI

Radzyń Podlaski, 28.06.2023 r.

Znak sprawy: Fn.272.15.2023

## Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu

*Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. "Kompleksowa obsługa bankowa budżetu Powiatu Radzyńskiego"*

### WYJAŚNIENIA DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Przekazujemy treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego odnośnie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wraz z odpowiedziami.

1. Ile placówek jest wymaganych do obsługi.

#### **Odpowiedź:**

Do obsługi wymagana jest jedna placówka.

2. Wpłaty i wypłaty w jakiej będą formie? Czy otwarte, czy zamknięte, czy jest możliwość obsługi przez wrzutnie lub trezor?

#### **Odpowiedź:**

Wpłaty i wypłaty będą dokonywane w formie gotówkowej. Zamawiający preferuje wpłaty i wypłaty otwarte, ale dopuszcza również możliwość dokonywania transakcji w formie zamkniętej przez wrzutnie lub trezor.

3. Czy będzie występował bilon w gotówce?

#### **Odpowiedź:**

Tak, będzie występował bilon w gotówce.

**STAROSTA RADZYŃSKI**

*Szczepan Niebrzegowski*